КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 октября 2019 года   № 12
с.Шастово

О присвоении звания « Почетный гражданин села »
        На основании решения  Шастовской сельской Думы от 31 октября 2019 года № 11 « Об утверждении Положения «О звании почетный гражданин села» муниицпального образования Шастовского сельсовета» и  в связи с 100-летием образования Шастовского сельсовета,  Шастовская сельская Дума решила:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин села»

- Колпашникову Николаю Сергеевичу, жителю д.Шмаково

- Мосину Николаю Леонидовичу, жителю д.Волосниково

- Петуховой Нине Михайловне, жительнице с.Шастово

- Речкиной Галине Ивановне, жительнице с.Шастово

- Рыбиной Антонине Яковлевне, жительнице д.Секисово

- Смирновой Антонине Дмитриевне, жительнице д.Плотниково

- Секисовой Клавдии Даниловне, жительнице с.Шастово

- Сычевой Валентине Ильиничне, жительнице д.Плотниково.
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шастовской сельской Думы.

 Председатель

Шастовской сельской Думы                                                    И.Г.Волосникова

Глава Шастовского сельсовета                                                Л.В.Речкина